

**Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
w postępowaniu: Termomodernizacja budynku urzędu gminy  
Ojrzeń, wraz z wykonaniem wentylacji mechanicznej  
(rekuperacji)**

**Znak sprawy: ZPU.271.3.2015**

W dniu 19 marca 2015 r., od Wykonawcy wpłynęły zapytania odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu: Termomodernizacja budynku urzędu gminy Ojrzeń, wraz z wykonaniem wentylacji mechanicznej (rekuperacji), znak sprawy: ZPU.271.3.2015. Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2, oraz art. 96 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 j.t. z póź. zm.) poniżej zamieszczona/przekazana jest treść zapytań wykonawcy, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie 1:**

„Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010r. oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie?”

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Wartość zamówienia, oszacowana na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy Prawo o zamówieniach publicznych, wynosi: 473.382,74 zł.

**Pytanie 2:**

„Proszę o podanie czy platforma przyschodowa ma być automatycznie składana/rozkładana?”

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wymaga w zastosowanej platformie manualnego systemu składania i rozkładania.

**Pytanie 3:**

„Proszę o podanie wymiarów platformy przyschodowej, czy może ma być niestandardowych wymiarów?”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający wymagać będzie standardowego wymiaru platformy przyschodowej: 900x800 mm

**Pytanie 4:**

„Czy platforma przyschodowa ma zawierać w kpl również krzesło?”

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający będzie wymagał platformy bez krzesła, najazdowej wózkiem

**Pytanie 5:**

„Jaki ma być kolor platformy przyschodowej?”

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Kolor platformy przyschodowej: do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji, w zależności od kolorystyki elewacji.

**Pytanie 6:**

„Czy platforma przyschodowa ma posiadać szynę ze stali nierdzewnej?”

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Materiał wykonania szyny wymagany przez Zamawiającego: stal nierdzewna (platforma będzie użytkowana na zewnątrz budynku)

**WOJT**  
*Zdzisław Mierzejewski*